3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2025

с. Ребриха
	№ 77

О награждении Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 1 от 07.02.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Конареву Марию Викторовну, ведущего экономиста Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный руд и высокие результаты работы в сфере образования Ребрихинского района;
- Долинина Евгения Владимировича, электромонтера 4 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «АПС-Исток», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
- Андрюшина Игоря Петровича, машиниста котельной 3 разряда общества с ограниченной ответственностью «АПС-Исток», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
- Лапшина Евгения Вячеславовича, мастера по водопроводу общества с ограниченной ответственностью «АПС-Исток», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
- Лопатенко Юрия Анатольевича, сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ребрихинский детский сад «Ласточка» Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и ответственное отношение к работе;
- Кузьменко Владимира Витальевича, водителя автомобиля краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Гуляева Юрия Васильевича, механика общества с ограниченной ответственностью «АПС-Исток», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                        Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                           Е.А.Бегаева

С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
[bookmark: _GoBack]8(38582)22471
image1.png